ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 230/TTr-

SKHĐT ngày 21/6/2023 và của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 19 tập thể

và 35 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong tổ chức Hội nghị công bố Quy

hoạch tỉnh thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 và xúc tiến đầu tư vào

Hà Tĩnh (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua,

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính; Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và các tập thể, cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

       Võ Trọng Hải

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen

(kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày        /      /2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. TẬP THỂ

1. Cục Đầu tư nước ngoài, Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

2. Văn phòng Tỉnh ủy;

3. Văn phòng UBND tỉnh;

4. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

5. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

6. Sở Ngoại vụ;

7. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

8. Báo Hà Tĩnh;

9. Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư, Văn

phòng UBND tỉnh;

10. Phòng Tham mưu, Công an tỉnh;

11. Phòng Quản lý vận tải phương tiện và người lái, Sở Giao thông Vận tải;

12. Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông;

13. Ban Công binh, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

14. Đội Dân chính Đảng và bảo vệ bí mật Nhà nước, Phòng An ninh chính

trị nội bộ, Công an tỉnh;

15. Công an thành phố Hà Tĩnh;

16. Tập đoàn Vingroup - Công ty Cổ phần;

17. Công ty TNHH Gang thép Hưng Nghiệp Formosa Hà Tĩnh;

18. Điện lực thành phố Hà Tĩnh;

19. Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoành Sơn.

II. CÁ NHÂN

1. Ông Trần Nguyên Thọ, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

2. Ông Trần Xuân Lương, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

3. Ông Phan Viết Phong, Giám đốc Ngân hàng Thương mại Cổ phần

Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Hà Tĩnh;

4. Ông Phan Công Thân, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Việt Nam - Chi nhánh Hà Tĩnh;

5. Ông Trần Nguyễn Huỳnh, Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh

nghiệp và Xúc tiến đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh;

2

6. Ông Nguyễn Đức Thắng, Trưởng phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và

Đầu tư;

7. Ông Lê Thanh Hải, Chánh Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

8. Ông Nguyễn Quang Sơn, Trưởng phòng Quản lý vận tải phương tiện và

người lái, Sở Giao thông vận tải;

9. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Đài

Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

10. Ông Trần Văn Long, Trưởng phòng Chuyên đề, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh;

11. Ông Nguyễn Xuân Hải, Trưởng phòng Xuất bản, Báo Hà Tĩnh;

12. Thượng tá Trần Xuân Sinh, Phó Trưởng phòng Cảnh sát giao thông,

Công an tỉnh;

13. Ông Nguyễn Vũ Hải, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND

tỉnh;

14. Ông Đặng Xuân Huề, Phó Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng

UBND tỉnh;

15. Ông Thiều Đình Long, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Sở Kế hoạch và

Đầu tư;

16. Bà Ngô Bảo Ngọc, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm

Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh;

17. Bà Nguyễn Thị Cẩm, Phó Giám đốc, phụ trách Nhà hát Nghệ thuật

truyền thống Hà Tĩnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

18. Ông Nguyễn Sỹ Chinh, Phó Giám đốc, phụ trách Trung tâm Văn hóa -

Điện ảnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

19. Ông Trương Văn Thuận, Phó Giám đốc, phụ trách Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến Thương mại, Sở Công Thương;

20. Trung tá Dương Thị Hồng Ngân,  Đội trưởng Đội Cảnh sát Giao thông -

Trật tự, Công an thành phố Hà Tĩnh;

21. Thượng úy Phạm Thành Luân, Cán bộ Đội Tham mưu An ninh, Phòng

Tham mưu, Công an tỉnh;

22. Ông Ngô Đăng Phú Khánh, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Văn phòng

UBND tỉnh;

23. Ông Nguyễn Phúc Việt Cường, Chuyên viên phòng Doanh nghiệp và

Đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư;

24. Ông Phạm Xuân Cường, Chuyên viên phòng Doanh nghiệp và Đầu tư,

Sở Kế hoạch và Đầu tư;

25. Bà Võ Thị Huệ Anh, Chuyên viên phòng Doanh nghiệp và Đầu tư, Sở

Kế hoạch và Đầu tư;

3

26. Ông Đào Anh Tuấn, Chuyên viên phòng Doanh nghiệp và Đầu tư, Sở

Kế hoạch và Đầu tư;

27. Ông Trần Hữu Minh, Chuyên viên phòng Doanh nghiệp và Đầu tư, Sở

Kế hoạch và Đầu tư;

28. Ông Đinh Tiến Dũng, Chuyên viên phòng Tổng hợp, Sở Kế hoạch và

Đầu tư;

29. Bà Dương Thị Hoài Anh, Viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin và

truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông;

30. Bà Hoàng Hương Giang, Chuyên viên Văn phòng - Thanh tra, Sở

Ngoại vụ;

31. Bà Phạm Thị Ngọc Loan, Phóng viên phòng Kinh tế, Báo Hà Tĩnh;

32. Ông Nguyễn Đức Hoàng, Chuyên viên phòng Hỗ trợ phát triển doanh

nghiệp và Xúc tiến đầu tư, Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến

đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh;

33. Ông Lê Vũ Hiệp, Công nhân Đội Quản lý vận hành lưới điện cao thế

Hà Tĩnh, Công ty Điện lực Hà Tĩnh;

34. Ông Trần Nhật Lệ, Nhân viên Văn phòng - Thanh tra, Sở Ngoại vụ;

35. Bà Trần Thị Thúy Lan, Công nhân Chi nhánh Vệ sinh môi trường,

Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Hà Tĩnh./.

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2023-06-30T07:07:49+0700

		votronghai@hatinh.gov.vn
	2023-06-30T14:52:14+0700

		2023-06-30T15:28:31+0700

		2023-06-30T15:28:32+0700

		2023-06-30T15:28:33+0700

		2023-06-30T15:29:08+0700